

# **Moore Stephens Danmark Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**

Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

CVR-nr. 13 86 45 78

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

---

Jens Kristian Yde  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Moore Stephens Danmark Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lersø Parkalle 112 2100 København Ø  Hjemmeside: <a href="http://www.moorestephens.dk">www.moorestephens.dk</a> E-mail: <a href="mailto:ms@moorestephens.dk">ms@moorestephens.dk</a>  CVR-nr.: 13 86 45 78 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kristian Yde, Formand Henrik Paaske Michael Markussen Uffe Nikolajsen
<b>Direktion</b>	Henrik Paaske
<b>Revision</b>	Revisionsfirmaet Benny Jensen ApS, Rosenvængets Alle 1, 1 tv. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	MSDK ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af revisionsopgaver for klienter, der har relation til Moore Stephens International. Herudover varetager selskabet fællesaktiviteter for de danske medlemsfirmaer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 0 mod kr. -4.333 sidste år.

Resultat for regnskabsåret har været som forventet.

### Den forventede udvikling

Der forventes et mindre overskud for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.968</b>	<b>49.594</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.115	-29.944
Andre finansielle indtægter	2.616	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.699	-23.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>0</b>	<b>-4.333</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>-4.333</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	0	-4.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>	<b>-4.333</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.305	97.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.305</u>	<u>97.190</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.305</u></b>	<b><u>97.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.034.865	1.342.716
Andre tilgodehavender	<u>13.051</u>	<u>73.020</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.047.916</u>	<u>1.415.736</u>
Likvide beholdninger	<u>1.017.361</u>	<u>182.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.065.277</u></b>	<b><u>1.597.895</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.166.582</u></b>	<b><u>1.695.085</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	510.000	510.000
4 Overkurs ved emission	691	691
5 Overført resultat	366.596	366.596
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>877.287</b>	<b>877.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.022.215	709.907
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.415	106.800
Anden gæld	163.665	1.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.289.295	817.798
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.289.295</b>	<b>817.798</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.166.582</b>	<b>1.695.085</b>
 <b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.115	4.240
Andre finansielle omkostninger	4.584	19.743
	<u><b>8.699</b></u>	<u><b>23.983</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	500.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2015	-402.810	-372.866
Andel af årets resultat	4.115	-29.944
Udbytte	0	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-398.695</b></u>	<u><b>-402.810</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>101.305</b></u>	<u><b>97.190</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MSDK ApS	København	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	510.000	510.000
	<u><b>510.000</b></u>	<u><b>510.000</b></u>

### Selskabskapitalen består af:

385.000 A-aktier

125.000 B-aktier

Selskabskapitalen har udviklet sig således de sidste 5 år:

Selskabskapital 1. juli 2010	750.000
Kapitalforhøjelse 30. december 2012:	100.000
Kapitalnedsættelse 31. december 2012	<u>-340.000</u>
Selskabskapital 30. juni 2015	<u>510.000</u>

### 4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2015	691	691
	<u><b>691</b></u>	<u><b>691</b></u>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	366.596	370.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	<u>-4.333</u>
	<u><b>366.596</b></u>	<u><b>366.596</b></u>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Gerhard Henrik Paaske

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-899627358309

IP: 195.184.122.115

2016-11-25 14:30:43Z

NEM ID 

## Gerhard Henrik Paaske

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-899627358309

IP: 195.184.122.115

2016-11-25 14:30:43Z

NEM ID 

## Uffe Nikolajsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-159120008252

IP: 37.205.123.67

2016-11-25 23:05:28Z

NEM ID 

## Jens Kristian Yde

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-917712777687

IP: 37.205.123.67

2016-11-28 05:51:23Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 80.167.173.163

2016-11-30 19:14:04Z

NEM ID 

## Benny Jensen statsautoriseret revisor

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:17937987-RID:1250773819457

IP: 92.243.236.74

2016-12-01 12:16:37Z

NEM ID 

## Jens Kristian Yde

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-917712777687

IP: 37.205.123.67

2016-12-01 12:51:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IWBMK-0UNJ3-KXV8L-SLQMP-LAEM2-IOTPA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>